ejus, non servum, non ancillam, non bovem, non asimum, nec omnia que illius sunt62 ». - Dic : 

Juro. 

13a Juras per quinque libros legis, et per nomen sanctum et gloriosum Elie, Assech, Halic, 

Heye, Huc, Eye63. - Dic : Juro. 

14a Et per nomen honorificatum Hyayllia Thia, et per nomen magnum forte tam mirabile quod 

erat sculptum super frontem Aaron64. - Dic : Juro. 

15a Et per nomen admirabile Ananie fortis quod dixit Moyses super mare et divisit se per 

duodecim vias65. - Dic : Juro. 

16a Et transierunt omnes filii Israel per siccum et submersus est Pharao et omnis exercitus in 

mari Rubro, et per manna[m] sanctam quod comederunt parentes tui in deserto66. - Dic : Juro. 

55 a et b : Ex.20.7. 
56 a et b : Ex.20.8-11. 
57 a et b : Ex.20.12. 
58 a et b : Ex.20.13 et Dt.5.17. 
59 a et b : Ex.20.14 et Dt.5.18. 
60 a et b : Ex.20.15 ; et a : Dt.5.19. 
61 a et b : Ex.20.16 et Dt.5.20. 
62 a et b : Ex.20.17 ; et a : Dt.5.21. 
63 a : Ex.3.13-14 (?) ; b : Ex.3.13-15. 
64 a : Ex.28.36 ; b : Ex.28.36-38. 
65 a : Ex.14.21-31 ; b : Ex.14.19-21. 
66 a : Ex.14.21-31 ; b : Ex.14.16, Ex.15.4 et Ex.16.31-36. 
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17a Et per tabernaculum et omnia vasa ejus, et per mensam sanctam, et per candelabrum aureum 

totum, et [per] archam federis, et per duas tabulas quas posuit in ea Moyses per preceptum 

Domini67. - Dic : Juro. 

18a Et per cortinam paratam ante cherubin et extensam, et per vestes sanctas Aaron et filiorum 

ejus, et per fedus sanctum quod pepigit Dominus cum Moyse et cum filiis Israel in monte Sinay 

in manu Moysi68. - Dic : Juro. 

19a Et per juramentum sanctum quod juravit Dominus ad Abraam in monte Morya, et per 

terram promissionis, et per Israel, et per cathedram honorificatam Dei, et per angelos 

ministrantes ante sanctum benedictum, et per sanctas rotas animalium stantes facie ad faciem 

coram Deo laudancium et dicencium voce magna : « Sanctus, sanctus, sanctus, dominus Deus 

Sabbaoth, pleni sunt celi et terra gloria tua69 ». - Dic : Juro. 

20a Et per omnes angelos pacificos qui in celis sunt, et per omnes sanctos Dei, et per omnes 

prophetas Dei, et [per] omnia sancta nomina honorificata et mirabilia et terribilia que sunt de 

Athanatos, Baruch, Bubructu70. - Dic : Juro. 

21a Et per illum qui dicitur admirabilis, consiliarius, Deus fortis, pater futuri seculi, princeps 

pacis71. - Dic : Juro. 

22a Et per omnia nomina sancta omnium angelorum qui in celo sunt, et per XXIIII libros legis, 

et per illud totum quod est in eis scriptum, et per benedicciones et maledicciones que date 

fuerunt super montem Gatza et super montem Hebal, et per duodecim tribus Israel72. - Dic : 

Juro. 

1b Ut si scis veritatem et vis jurare mendacium, veniant super te omnes maledicciones iste et 

apprehendant te73. - Responde: Amen. 

2b Maledictus eris in civitate, et maledictus in agro ; maledictum horreum tuum, et maledicte 

reliquie tue74. - Responde : Amen. 

3b Et maledictus fructus ventris tui et fructus terre tue, armenta bovum tuorum et greges ovium 

tuarum ; maledictus eris ingrediens, et maledictus egrediens75. - Responde : Amen. 

67 a : Ex.25.1-40 et Ex.26.1-37 ; b : Ex.31.7-10 et Dt.10.2. 
68 a : Ex.25.1-40, Ex.26.1-37 et Ex.28.1-39 ; b : Ex.31.10, Ex.6.4 et Ex.34.27. 
69 a : Gn.22.15-18 et Is.6.3 ; b : Gn.22.16-18, Gn.15.7, Gn.17.8, Ez.1.26-28, Ez.1.4-25, Ex.10.9-19 et Is.6.3. 
70 a : Sof.1.17. 
71 a : Is.9.6. 
72 a : Sof.1.17 et Dt.17. 
73 a : Dt.28.15b. 
74 a et b : Dt.28.16-17. 
75 a et b : Dt.28.18-19. 
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4b Mittet Dominus super te famem et esuriem et inquietacionem in omnia opera tua quod facies, 

donec conterat te ; et perdat velociter propter ad invenciones tuas pessimas in quibus relinquisti 

me76. - Responde : Amen. 

5b Adjungat tibi Dominus pestilenciam donec consumat te terre ad quam ingredieris 

possidendam. Percuciat te Dominus egestate, febre et frigore, estu et ardore, et aere corrupto et 

rubigine, et prosequatur donec pereas77. - Responde : Amen. 

6b Sit celum quod supra te est ereum, et terra quam calcas ferrea ; det Dominus ymbres terre 

tue pulverem, et de celo descendat super te cinis donec conteraris ; tradat te Dominus 

corruentem ante hostes tuos, et per unam viam egrediaris contra eos, et per septem fugias, et 

dispergaris per omnia regna terre78. - Responde : Amen. 

7b Sitque cadaver tuum in escham cunctis volatilibus celi, et bestiis terre, et non sit qui ambigat 

; percuciat te Dominus ulcere Egipti, et partes corporis per quas stercora egerentur scabie 

quoque et purigine, ita ut curari nequeas79. - Responde : Amen. 

8b Percuciat te Dominus amencia et cecitate ac furore mentis, et palpes in meridie sicut palpare 

solet cecus in tenebris, et non dirigat vias tuas omnisque terre calumpniam sustineas et 

opprimaris violencia, nec habeas qui liberet te. Uxorem accipias et alius dormiat cum ea80. - 

Responde : Amen. 

9b Domum hedefices et non habites in ea. Plantes vineam et non vindemies eam. Bos [tuus]